
GVK-BUIS 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

 

Omschrijving 

Materiaalprijzen GVK-buizen. 

GVK-buis zowel voor vrijverval als voor drukklasse PN10: stijfheidsklasse 5.000 N/mm 2, lengte 6 m, met moffen. 

 

Diameter in mm Prijs per m

300 x,xx 

400 x,xx 

500 x,xx 

600 x,xx 

700 x,xx 

800 x,xx 

900 x,xx 

1.000 x,xx 

1.200 x,xx 

1.400 x,xx 
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